慈  溪  市  民  政  局

关于市十八届人大二次会议
第67号建议的协办意见

市住建局：
蒋君亚代表在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于未来社区建设的建议》（第67号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
通过开展社区“邻里节”系列活动，增加“社区性”。2022年我局开展了首届慈溪市“邻里节”启动仪式，市累计共开展“邻里节”系列活动50余场，包括“邻里美食节 共享邻里情”、“夏日狂欢趴”、“喜迎二十大 幸福向未来——庆国庆邻里音乐美食节”等多种类型，进一步丰富了友邻活动，密切了邻里关系，增强了居民对社区的归属感和认同感。
特此致函

                                     慈溪市民政局
2023年4月25日
[bookmark: _GoBack]联系人：楼佩
联系电话：63015316